ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG MINH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quang Minh, ngày      tháng      năm 2022

                                                        THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Quang Minh năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Căn cứ Luật Khiếu

nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Tổng

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

UBND xã Quang Minh thông báo Lịch tiếp công dân năm 2023 như sau:

1.  Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Năm hàng tuần.

Nếu ngày thứ Năm hàng tuần trùng vào ngày lễ, tết hoặc ngày nghỉ thì tiếp vào ngày

làm việc đầu tiên tiếp sau đó. Trường hợp do các yếu tố khách quan mà không tiếp

được vào các ngày như trên, Chủ tịch UBND xã sẽ bố trí tiếp vào ngày khác, ngày cụ

thể sẽ được thông báo trước trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2. Chủ tịch UBND xã tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp theo quy

định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân.

3. Phân công công chức Văn phòng-thống kê tiếp công dân thường xuyên

vào các ngày làm việc trong tuần.

Địa điểm tiếp dân: Tại Phòng tiếp công dân, UBND xã Quang Minh.

Văn phòng UBND xã đảm bảo các điều kiện, cơ sở vật chất cần thiết phục vụ

công tác tiếp công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Thanh tra huyện;

-CT, các PCT. UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- Các thôn, trường học;

- Lưu: VP.

           CHỦ TỊCH

              Vũ Bằng Dương

		Duongvb_quangminh _hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T09:31:31+0700

		2022-12-28T10:02:52+0700

		2022-12-28T10:03:02+0700

		quangminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-12-28T10:04:10+0700